
Kino “RIO” repertuārs no 27.09.2024. līdz
03.10.2024.
PAR SEANSU PIEEJAMĪBU SEKOT LĪDZI MĀJASLAPĀ WWW.KINORIO.LV

Var būt izmaiņas!

Kinoteātris “RIO” aicina noskatīties:
“DŽOKERS: NEPRĀTS DIVIEM”
Joker: Folie à Deux

Žanrs: Trilleris, Drāma, Detektīvfilma, Mūzikls

Vecuma ierobežojums: 16+

Lomās: Joaquin Phoenix, Lady Gaga, Zazie Beetz, Brendan Gleeson, Catherine Keener

Arturs Fleks ir ieslodzīts Ārkemā un gaida tiesas prāvu par noziegumiem, ko viņš pastrādājis kā Džokers. Vienlaikus cīnoties ar savu divējādo identitāti, Arturs ne tikai sastop īstu mīlestību, bet

arī atklāj mūziku, kas vienmēr viņā mājojusi. Jaunajā filmā galvenajā lomā atkal ir Oskara balvas laureāts Vakīns Fīnikss kā Arturs Fleks un Džokers, kā arī Oskara balvas laureāte Lady Gaga

(“Zvaigzne ir dzimusi”).

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

02.10. trešdiena: 20:00 (PIRMIZRĀDE)

03.10. ceturtdiena: 20:00

“AZRAELA”
Azrael

Žanrs: Trilleris, Šausmu filma, Asa sižeta filma

Vecuma ierobežojums: 16+

Lomās: Samara Weaving, Vic Carmen Sonne, Katariina Unt, Nathan Stewart-Jarrett, Sebastian Bull

Pasaulē, kurā neviens nerunā, dievbijīga sieviešu vadīta kopiena medī jaunu sievieti, kura ir izbēgusi no ieslodzījuma. Notvertā Azraēla ir jāupurē senam ļaunumam, taču viņa ir gatava cīnīties

par savu izdzīvošanu.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

27.09. piektdiena: 20:30

28.09. sestdiena: 20:30

29.09. svētdiena: 20:30

30.09. pirmdiena:

01.10. otrdiena:

02.10. trešdiena: 20:30

03.10. ceturtdiena:

“MISIJA: TITĀNS”
Slingshot

Žanrs: Trilleris, Zinātniskā fantastika 

Vecuma ierobežojums: 12+

Lomās: Casey Affleck, Laurence Fishburne, Emily Beecham, David Morrissey

Psiholoģiskajā trillerī “Misija:Titāns” ar Keisiju Afleku un Lorensu Fišbērnu galvenajās lomās elitāru astronautu trio dodas gadiem ilgā, iespējams, kompromitētā misijā uz Saturna mēnesi

Titānu. Kad ekipāža gatavojas veikt ļoti bīstamo paātrinājumu, kas tos var nogādāt pie Titāna vai arī aizsūtīt dziļi kosmosā, vienam astronautam kļūst arvien grūtāk saglabāt saikni ar realitāti.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

27.09. piektdiena: 18:00

28.09. sestdiena: 18:00

29.09. svētdiena: 18:00

30.09. pirmdiena:

01.10. otrdiena:

02.10. trešdiena:

03.10. ceturtdiena: 17:30

“LEĢENDA PAR MAĢISKAJĀM BŪTNĒM”
Lendarys

Žanrs: Ģimenes filma, Fantāzija

Vecuma ierobežojums: U

Iedomātā pasaulē, kur mājo fantastiskas būtnes un bīstami briesmoņi, 13 gadus vecais Zaks dodas meklēt savu dvīņubrāli Kailu, kurš ir noslēpumaini pazudis. Kopā ar maģisku nefrīta akmeni,

kura superspējas viņš vēl neprot kontrolēt, viņu pavada vecmāmiņa Nainai un Indiana, skaista dēkaine, kas spēj sazināties ar šīs pasaules fantastiskajām būtnēm. Vēl viņam palīdz arī Vovo,

iepriekš trīs metrus garš, spalvains dzīvnieks, ko burvju nefrīts pārvērtis par mazu, mīlīgu un jokainu spalvu kamolīti.

Filma dublēta latviešu un krievu valodā (ar subtitriem latviešu valodā).

Seansi:

27.09. piektdiena: 16:00 LV

28.09. sestdiena: 15:30 LV

29.09. svētdiena: 15:30 RU

30.09. pirmdiena:

01.10. otrdiena:

02.10. trešdiena: 15:30 LV

03.10. ceturtdiena: 15:30 RU

“NEDĒĻAS NOGALE TAIPEJĀ”
Weekend in Taipei

Žanrs: Komēdija, Asa sižeta filma

Vecuma ierobežojums: 12+

Lomās: Luke Evans, Sung Kang, Lun-Mei Gwei

Asa sižeta filmu “Nolaupītā” un “Kurjers” veidotāji sadarbībā ar leģendāro režisoru un scenāristu Liku Besonu (“Anna”, “Lūsija”, “Valeriāns un tūkstoš planētu pilsēta”) uzsākuši vēl

ambiciozāku projektu. Asa sižeta komēdijā “Nedēļas nogale Taipejā” ar “Ātrs un bez žēlastības” zvaigznēm Lūku Evansu (“Kauja par Midveju”, “Anna”) un Sonu Kanu viņi sola patiesu

adrenalīna un ātruma devu. Kinoteātros no 27. septembra.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

27.09. piektdiena: 17:30

28.09. sestdiena: 20:30

29.09. svētdiena: 17:30

30.09. pirmdiena:

01.10. otrdiena:

02.10. trešdiena: 17:30

03.10. ceturtdiena: 17:30

“MEGAPOLE”
Megalopolis

Žanrs: Drāma, Zinātniskā fantastika

Vecuma ierobežojums: U

Lomās: Adam Driver, Nathalie Emmanuel, Giancarlo Esposito, Aubrey Plaza, Jason Schwartzman, Jon Voight, Shia LaBeouf

Iedomātā mūsdienu Amerikā raisās konflikts. Ģeniālais arhitekts Cēzars Katilīna sapņo izveidot utopisku, ideālistisku nākotni. Viņam pretī stājas mērs Frenklins Cēzars, kurš joprojām ir

apņēmības pilns nosargāt regresīvu status quo. Starp viņiem abiem nostājas Džūlija – mēra meita un Cēzara mīļotā, kurai nākas izvēlēties starp tēva un mīļotā ideāliem.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

27.09. piektdiena: 19:30

28.09. sestdiena: 17:30

29.09. svētdiena:

30.09. pirmdiena:

01.10. otrdiena:

02.10. trešdiena:

03.10. ceturtdiena: 20:00

“MANHATTAN SHORT 2024”

To be continued. Teenhood. 
Vecuma ierobežojums: 12+
No 2024. gada 26. septembra l?dz 6. oktobrim R?gas kinote?tros “Splendid Palace” (4.-5. oktobr?) un “KSuns” norisin?sies 27. Starptautiskais ?sfilmu festiv?ls MANHATTAN
SHORT.

Šis unikālais festivāls notiks arī Liepājā, Ventspilī, Kuldīgā, Cēsīs, Valmierā, Jūrmalā, Siguldā, Daugavpilī un citās Latvijas pilsētās no 26. septembra līdz 6. oktobrim. Festivāla programmā

pirms starptautisko īsfilmu demonstrēšanas būs iespēja noskatīties bērnu un jauniešu īsfilmu festivāla BALTIC FILMTALES uzvarētāja filmu.

MANHATTAN SHORT ir unikāls festivāls, kurā skatītāji visā pasaulē kļūst par kinokritiķiem, balsojot par vienu no 10 labākajām pasaules īsfilmām. Vairāk nekā 100 000 kinomīļu vienas nedēļas

laikā apvienojas, lai noskatītos finālistu filmas un izvēlētos uzvarētāju, kas tiks paziņots 2024. gada 7. oktobrī.

Filmas tiek rādītas angļu un oriģinālvalodā ar latviešu un krievu subtitriem.

Festivālu Latvijā atbalsta ASV vēstniecība Latvijā. Informatīvie partneri: radio “SWH” un “SWH+”

Seansi:

29.09. svētdiena: 19:30

02.10. trešdiena: 17:30

“STRAUME”

Straume
Žanrs: Piedzīvojumu filma, Animācija, Ģimenes filma 

Vecuma ierobežojums: U

Kaķis ir izteikts vientuļnieks, bet tad, kad viņa mājas iznīcina milzu plūdi, viņš atrod patvērumu nelielā laivā kopā ar citiem dzīvniekiem. Lai izdzīvotu, Kaķim būs jāiemācās sadarboties. Kopā ar

Kapibaru, Lemuru, Suni un Putnu viņš ceļo cauri noslēpumainām ainavām, mācoties pielāgoties jaunajai, cilvēku neapdzīvotajai pasaulei.

Filma bez dialogiem.

Seansi:

27.09. piektdiena: 15:30

28.09. sestdiena: 16:00

29.09. svētdiena: 16:00

30.09. pirmdiena:

01.10. otrdiena:

02.10. trešdiena: 15:30

03.10. ceturtdiena: 15:30

Biļešu cenas:
Kinoteātra kase darbu sāk stundu iepriekš pirmā seansa un tiek slēgta 15 min pēc pēdējā seansa sākuma.

Biļetes var iegādāties arī  HYPERLINK “http://www.bezrindas.lv/”www.bezrindas.lv .

DIENAS SEANSI DARBA DIENĀS LĪDZ 17:59

  2D 3D

Pieaugušie 7,00 € 8,00 €

Bērni * Bērnu biļete derīga līdz 12 gadu vecumam ieskaitot (pieejama uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+) 5,00 € 6,00 €

Seniori un invalīdi* Senioru un invalīdu biļete derīga, uzrādot apliecību 5,00 € 6,00 €

Ģimene 3 “Ģimenes 3″ komplekts paredzēts trīs cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un viens bērns līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un divi bērni līdz 12

gadu vecumam

16,00

€

20,00

€

Ģimene 4 “Ģimenes 4″ komplekts paredzēts četru cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un divi bērni līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un trīs bērni līdz 12

gadu vecumam

18,00

€

22,00

€

Balkons
12,00

€

12,00

€

* Lai saņemtu atlaidi, nepieciešams uzrādīt personas apliecinošo dokumentu.

Ģimenes komplekts ir pieejams uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+. Ģimenes komplekts nav pieejams balkonā.

Balkona biļešu cena nav atkarīga no seansa laika un vecuma ierobežojuma.

Bērniem līdz 3. g.v. ieskaitot ieeja par brīvu, ja bērns neaizņem atsevišķu sēdvietu.

BRĪVDIENĀS UN VAKARA SEANSI DARBADIENĀS NO 18:00 (SVĒTKU DIENĀS)

  2D 3D

Pieaugušie 8,00 €
10,00

€

Bērni * Bērnu biļete derīga līdz 12 gadu vecumam ieskaitot (pieejama uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+) 6,00 € 7,00 €

Seniori un invalīdi * Senioru un invalīdu biļete derīga, uzrādot apliecību 6,00 € 7,00 €

Ģimene 3 “Ģimenes 3″ komplekts paredzēts trīs cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un viens bērns līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un divi bērni līdz 12

gadu vecumam

18,00

€

22,00

€

Ģimene 4 “Ģimenes 4″ komplekts paredzēts četru cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un divi bērni līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un trīs bērni līdz 12

gadu vecumam

22,00

€

26,00

€

Balkons
12,00

€

12,00

€

* Lai saņemtu atlaidi, nepieciešams uzrādīt personas apliecinošo dokumentu.

Ģimenes komplekts ir pieejams uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+. Ģimenes komplekts nav pieejams balkonā.

Balkona biļešu cena nav atkarīga no seansa laika un vecuma ierobežojuma.

Bērniem līdz 3. g.v. ieskaitot ieeja par brīvu, ja bērns neaizņem atsevišķu sēdvietu.

http://www.kinorio.lv/

